平成３０年５月１０日

会 員 各 位

常 総 市 商 工 会

会 長  生 井 邦 彦

第 5４回常総きぬ川花火大会出店者募集について

 毎年、商工業者の皆様のご協賛により実施されております花火大会は、昨年も１０万人の観客が

訪れ、各方面から好評を得ているところであります。

花火大会の開催により、日頃のお客様のご愛顧に報い、次代を担う子供たちに夢と希望を与え、

停滞している日本経済と地元産業の活性化につなげたいと考えております。

商業部会では、商工会会員による来場者向け売店の設置を行なっております。つきましては、出

店者募集を行いますので、ご希望の事業所は下記によりお申し込みください。

記

１．開催日時  平成３０年８月１１日（土・祝日）午後６時４５分～午後８時４０分

       荒天の場合８月１２日（日）

２．開催場所  花火大会会場（橋本運動公園）

３．出 店 料  一区画１０，０００円（保健所申請料・テント等のリース料込）

４．出店品目  飲食物・食料品

５．出店資格  ①常総市商工会会員で、それを業としている方に限ります。

        ②花火大会のご協賛を条件とさせていただきます。

        ③出店者会議の決定事項を遵守し、一緒に花火大会を盛り上げるために協力でき

る方。

６．出店区画  定員１０区画（１区画 幅 2.7ｍ×奥行き 3.6ｍ）

７．申込締切  ６月８日（金）  締切り後の申し込みはできません。

８．問合せ先  常総市商工会水海道事務所  担当／吉田  ℡0297-22-2121

９．その他

① 一事業所につきテント半分のスペースで、１区画の出店とさせて頂きます。

② 机２脚、椅子４脚は用意します。不足分は各自ご用意下さい。

③ テント内の電源は、１区画につき２口のコンセントを用意いたします。ライト等は各自ご用意下

さい。

④ 保健所の食品営業許可は各出店者名義とし、事務局でまとめて申請します。

⑤ 売店設置場所は、特別観覧席内となります。

⑥ 場所割は、出店者会議時にクジ引きで行います。

⑦ 特別観覧席バックネット側に、商工会青年部が出店予定です。

⑧ 前日のテント、机、椅子の搬入、翌日の撤収作業はありません。

⑨ 看板は各自ご用意ください。

※応募多数の場合は抽選となります。

出店申込書

平成３０年８月１１日開催の「常総きぬ川花火大会売店」に参加いたしたく

下記の通り申込みを致します。

事業所名

担当者

住 所

電話番号

（    ）－（    ）－（    ）

携帯電話

（    ）－（    ）－（    ）

販売品目

参加人数     人

送信先 常総市商工会水海道事務所（ＦＡＸ 0297-22-2124）

キ

リ

ト

リ